xij bollis farrine avenatice de firmis dictarum Ijaroniarum

de Avauch et Eddyrdule de croppo supradicto. Summa
hujus oneris, xxxj celdre viij bolle ordei et farrine.

Summa totalis oneracionis frumenti, xvj celdre vj bolle

ij ferlote cum ij partibus ferlote. Summa totalis brasii et

ordei, xxj celdre j bolla j ferlota et dimidia duarum parcium

ferlote. Summa totalis farrine, xiij celdre j bolla j ferlota

et dimidia le twa part ferlote.

De quibus quidem undecim celdris et duodecim bollis

ordei et totidem farrine descriptis superius in onere

baroniarum de Avauch et Eddirdule, solum reperiuntur in

rentali hoc anno desuper facto xv celdre iiij bolle. Et sic

desunt octo celdre et quatuor bolle oneris supradicti et anni

preteriti, que presumuntur esse de terris quas occupat et

tenet dictus Celestinus, super quibus duni ventum fuerit
T , . . T . Inquirendum

ad partes inqun^endum est. est.
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CCXVIIL [CCXXVIII.]

COMPUTA CUSTUMAEIOEUM ET BALLIVOEUM
BUEGOEUM.

A.D. 1458.

Scaccarinm serenissimi principis et domini nostri,

domini Jacobi secundi Dei gracia Scotorum regis illustris-

simi, tentum apud Perth et inchoatum ibidem die Lune
dccimonono die mensis Junii anno Domini millesimo

cpiadringentesimo qiiinquagesimo octavo et regni sui vice-

simo secundo, coram reverendis in Christo patribus et

dominis, dominis Georgio episcopo Brecliinensi, cancellario

Scocie, Johanne episcopo Moraviensi, Thoma episcopo

Candide Case, nobilibus viris Jacobo domino Levingstoune,

camerario Scocie, Patricio domino Graham, venerabilibus-

que viris, magistris Jacobo Stewart, decano Moraviensi,

thesaurario, Thoma Waus, decano Glasguensi, secretario,

Nicolao de Ottirburn, clerico rotulorum et registri, et

Niniano Spot, compotorum rotulatore supremi domini

nostri regis, compotorum auditoribus per ipsum dominum
regem specialiter deputatis,

Edyn- Compotmu Willehni Cranstoune et Ade Cant, custiim-

burgh. ariorum burgi de Edinburgh, [Perth, 19 June, lIi.5S, from 4-

July 14S7 to date.

Clmrge. Arrears, £1 IfS. IP/sd. Custom of 65 lasts 9 sacks

Sfs St. u-ool (£878 17s. 2cl) 28 lasts 8 clacres 7 hides (£75 16s.

7(1), and 15,000 5 score and ^ looolfells (£100 lis. 7^ld.) in

severed shiiis edjjort of Leith ; £1055 5s. ^.^/sd. Sum, £1056
10s. 4d.

Disclmrge. Fee of custumars, £17 lis. 9cl.; of troiiar,

£3 Jf.s. 3d.] Et allocate eisdem per liberacionem factam

Thome de Moffate, percipienti annuatim octo libras de
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custuma dicti burgi ex concessione qiTondam regis